

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการส่งเสริมและพัฒนาระบบ Logistic เพื่อเชื่อมโยงการค้า การลงทุน

กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงเพื่อส่งเสริมด้านการเกษตร การค้า การลงทุน ภายในจังหวัดแพร่ ทางหลวงหมายเลข 1216 ตอน

ห้วยแก๊ด - ชุนสถาน ระหว่าง กม.0+000 - กม.18+000 (เป็นช่วง ๆ) ตำบลไผ่โทน อำเภอร่องวาง จังหวัดแพร่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงเพื่อส่งเสริมด้านการเกษตร การค้า การลงทุน

ภายในจังหวัดแพร่ ในทางหลวงหมายเลข 1216 ตอน ห้วยแก๊ด - ชุนสถาน ระหว่าง กม.0+000-กม.18+000(เป็นช่วงๆ)

ตำบลไผ่โทน อำเภอร่องวาง จังหวัดแพร่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงเพื่อส่งเสริมด้านการเกษตร การค้า การลงทุน ภายในจังหวัดแพร่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 19,398,994.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ดีตอ้า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)แพร่

7.2 นางสาวอารณณ์ศิลป์ กันณิกา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ประพันธ์ ปิงพอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภคตรวจราคาจ้างก่อสร้างโครงการส่งเสริมและพัฒนาระบบ Logistic เพื่อเชื่อมโยงการค้า การลงทุน กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงเพื่อส่งเสริมการค้า การลงทุน ภายในจังหวัดแพร่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยงาน หมายเลข 1216 ตอน ห้วยเกตุ - ขุนสถาน ระหว่าง กม.0+000 - กม.18+000 (เป็นช่วง ๆ) ตำบลไผ่เงิน อำเภอร่องกวาง จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวง/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT (BASE)	ลบ.ม.	100.000	819.42		1.2771	1,046.48	104,648.12
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	500.000	34.74		1.2771	44.36	22,183.22
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	70,182.000	14.00		1.2771	17.87	1,254,812.05
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40/50)	ตัน	254.000	2,396.00		1.2771	3,059.93	777,222.62
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE ..3..CM.THICK (AC40/50)	ตร.ม.	70,682.000	166.57		1.2771	212.72	15,035,937.79
6	6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE ..5..CM.THICK (AC40/50)	ตร.ม.	500.000	283.42		1.2771	361.95	180,977.84
7	7. งานเครื่องทนายน้ำทาง ROAD STUD BI - DIRECTION (แบบสะท้อนแสงสองหน้า)	EACH	840.000	219.00		1.2771	279.68	234,935.31
8	8. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	4,453.000	311.94		1.2771	398.37	1,773,979.79
9	9. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	11,195.45		1.2771	14,297.70	14,297.70
							รวมราคากลาง	19,398,994.44

